

**Kjelsmark Holding ApS**  
**Risagervej 5, 2720 Vanløse**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 38 15 41 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019.

---

Rasmus Kjelsmark Olsson  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kjelsmark Holding ApS  
Risagervej 5  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 38 15 41 84  
Stiftet: 31. oktober 2016  
Hjemsted: København Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Rasmus Kjelsmark Olsson

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Dattervirksomhed**

Kjelsmark IT Consulting ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i besiddelse af anpartar i datterselskabet Kjelsmark IT Consulting ApS samt formueforvaltning i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.991 kr. mod -10.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533.169 kr. mod 707.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	31/10 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.991</b>	<b>-10.614</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	502.888	716.793
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.604	0
Andre finansielle indtægter	97.643	0
Øvrige finansielle omkostninger	-56.460	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>541.684</b>	<b>706.179</b>
1 Skat af årets resultat	-8.515	1.320
<b>Årets resultat</b>	<b>533.169</b>	<b>707.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	502.888	716.793
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Disponeret fra overført resultat	-23.719	-9.294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>533.169</b>	<b>707.499</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	769.681	766.793
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>769.681</u>	<u>766.793</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>769.681</u></b>	<b><u>766.793</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.050	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.006	61.841
	Tilgodehavender i alt	<u>145.056</u>	<u>61.841</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	527.976	0
	Værdipapirer i alt	<u>527.976</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	1.340	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>674.372</u></b>	<b><u>61.841</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.444.053</u></b>	<b><u>828.634</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	319.681	216.793
5	Overført resultat	866.987	490.706
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.290.668</u></b>	<b><u>757.499</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
7	Selskabsskat	148.385	60.521
	Anden gæld	0	5.614
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.385</u>	<u>71.135</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>153.385</u></b>	<b><u>71.135</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.444.053</u></b>	<b><u>828.634</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	31/10 2016 - 31/12 2017	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	8.515	-1.320	
	<b>8.515</b>	<b>-1.320</b>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	50.000	0	
Tilgang i årets løb	0	50.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger primo	716.793	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	502.888	716.793	
Udbytte	-500.000	0	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>719.681</b>	<b>716.793</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>769.681</b>	<b>766.793</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kjelsmark IT Consulting ApS, København	100 %	769.681	502.888
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger primo		216.793	0
Resultatandel		502.888	716.793
Forventet udbytte fra dattervirksomhed		-400.000	-500.000
		<b>319.681</b>	<b>216.793</b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	490.706	0
Årets overførte overskud eller underskud	-23.719	-9.294
Forventet udbytte fra dattervirksomhed	400.000	500.000
	<b><u>866.987</u></b>	<b><u>490.706</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	60.521	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-60.521	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	150.458	202.004
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-140.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-710	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-1.363	-1.483
	<b><u>148.385</u></b>	<b><u>60.521</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.